
 Tracciato: TR-A_NV14B
 Sezione 25
 Progressiva: 0+480.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 10.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV14B
 Sezione 26
 Progressiva: 0+500.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 10.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV14B
 Sezione 27
 Progressiva: 0+520.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 10.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV14B
 Sezione 28
 Progressiva: 0+540.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 10.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV14B
 Sezione 29
 Progressiva: 0+560.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 10.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV14B
 Sezione 30
 Progressiva: 0+580.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 10.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE
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SOVRASTRUTTURA

Materiale

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Area

0.160 m²

0.200 m²

0.320 m²

0.600 m²

1.200 m²

Volume

3.20 m³

4.00 m³

6.40 m³

12.00 m³

24.00 m³

Vol. Cum.

80.67 m³

100.84 m³

161.35 m³

302.52 m³

605.05 m³

MANUFATTI

Materiale

Cunetta

Magrone Cunetta

Cordolo

Area

0.000 m²

0.000 m²

0.038 m²

Volume

0.00 m³

0.00 m³

0.77 m³

Vol. Cum.

37.88 m³

16.00 m³

15.70 m³

SOVRASTRUTTURA

Materiale

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Area

0.240 m²

0.300 m²

0.480 m²

0.900 m²

1.800 m²

Volume

4.00 m³

5.00 m³

8.00 m³

15.00 m³

30.00 m³

Vol. Cum.

84.67 m³

105.84 m³

169.35 m³

317.52 m³

635.05 m³

MANUFATTI

Materiale

Cunetta

Magrone Cunetta

Cordolo

Area

0.000 m²

0.000 m²

0.038 m²

Volume

0.00 m³

0.00 m³

0.77 m³

Vol. Cum.

37.88 m³

16.00 m³

16.47 m³

SOVRASTRUTTURA

Materiale

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Area

0.160 m²

0.200 m²

0.320 m²

0.600 m²

1.200 m²

Volume

4.00 m³

5.00 m³

8.00 m³

15.00 m³

30.00 m³

Vol. Cum.

88.67 m³

110.84 m³

177.35 m³

332.53 m³

665.05 m³

MANUFATTI

Materiale

Cunetta

Magrone Cunetta

Cordolo

Area

0.000 m²

0.000 m²

0.038 m²

Volume

0.00 m³

0.00 m³

0.77 m³

Vol. Cum.

37.88 m³

16.00 m³

17.23 m³

SOVRASTRUTTURA

Materiale

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Area

0.160 m²

0.200 m²

0.320 m²

0.600 m²

1.200 m²

Volume

3.20 m³

4.00 m³

6.40 m³

12.00 m³

24.00 m³

Vol. Cum.

91.87 m³

114.84 m³

183.75 m³

344.53 m³

689.05 m³

MANUFATTI

Materiale

Cunetta

Magrone Cunetta

Cordolo

Area

0.000 m²

0.000 m²

0.038 m²

Volume

0.00 m³

0.00 m³

0.77 m³

Vol. Cum.

37.88 m³

16.00 m³

18.00 m³

SOVRASTRUTTURA

Materiale

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Area

0.160 m²

0.200 m²

0.320 m²

0.600 m²

1.200 m²

Volume

3.20 m³

4.00 m³

6.40 m³

12.00 m³

24.00 m³

Vol. Cum.

95.07 m³

118.84 m³

190.15 m³

356.53 m³

713.05 m³

MANUFATTI

Materiale

Cunetta

Magrone Cunetta

Cordolo

Area

0.000 m²

0.000 m²

0.038 m²

Volume

0.00 m³

0.00 m³

0.77 m³

Vol. Cum.

37.88 m³

16.00 m³

18.77 m³

SOVRASTRUTTURA

Materiale

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Area

0.160 m²

0.200 m²

0.320 m²

0.600 m²

1.200 m²

Volume

3.20 m³

4.00 m³

6.40 m³

12.00 m³

24.00 m³

Vol. Cum.

98.27 m³

122.84 m³

196.55 m³

368.53 m³

737.05 m³

MANUFATTI

Materiale

Cunetta

Magrone Cunetta

Cordolo

Area

0.000 m²

0.000 m²

0.038 m²

Volume

0.00 m³

0.00 m³

0.77 m³

Vol. Cum.

37.88 m³

16.00 m³

19.53 m³

Materiale

Scotico

Area

8.531 m²

Volume

96.18 m³

Vol. Cum.

2260.72 m³

Anticapillare 8.531 m² 96.18 m³ 2260.72 m³

Bonifica 8.425 m² 127.85 m³ 1873.92 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

4.210 m²

Volume

42.10 m³

Vol. Cum.

614.11 m³

Materiale

Scotico

Area

9.296 m²

Volume

178.27 m³

Vol. Cum.

2438.99 m³

Anticapillare 9.296 m² 178.27 m³ 2438.99 m³

Bonifica 9.296 m² 177.21 m³ 2051.13 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

4.095 m²

Volume

83.06 m³

Vol. Cum.

697.17 m³

Materiale

Scotico

Area

7.250 m²

Volume

165.46 m³

Vol. Cum.

2604.45 m³

Anticapillare 7.250 m² 165.46 m³ 2604.45 m³

Bonifica 8.440 m² 177.37 m³ 2228.50 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

3.771 m²

Volume

78.66 m³

Vol. Cum.

775.84 m³

Materiale

Scotico

Area

3.520 m²

Volume

107.70 m³

Vol. Cum.

2712.15 m³

Anticapillare 3.520 m² 107.70 m³ 2712.15 m³

Bonifica 10.082 m² 185.22 m³ 2413.72 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

3.101 m²

Volume

68.72 m³

Vol. Cum.

844.55 m³

Materiale

Scotico

Area

3.259 m²

Volume

67.79 m³

Vol. Cum.

2779.94 m³

Anticapillare 3.259 m² 67.79 m³ 2779.94 m³

Bonifica 8.576 m² 186.58 m³ 2600.30 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

2.582 m²

Volume

56.83 m³

Vol. Cum.

901.38 m³

Materiale

Scotico

Area

2.775 m²

Volume

60.34 m³

Vol. Cum.

2840.27 m³

Anticapillare 2.775 m² 60.34 m³ 2840.27 m³

Bonifica 6.952 m² 155.29 m³ 2755.58 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

1.916 m²

Volume

44.98 m³

Vol. Cum.

946.36 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 4+80.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

0.00 m²

41.02 m²

0.02 m³

713.07 m³

972.92 m³

6050.29 m³

-5077.36 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 5+00.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

0.00 m²

36.37 m²

0.02 m³

773.91 m³

972.94 m³

6824.19 m³

-5851.25 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 5+20.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

0.00 m²

25.20 m²

0.00 m³

615.73 m³

972.94 m³

7439.93 m³

-6466.99 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 5+40.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

0.00 m²

18.94 m²

0.00 m³

441.39 m³

972.94 m³

7881.32 m³

-6908.38 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 5+60.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

0.00 m²

12.43 m²

0.00 m³

313.67 m³

972.94 m³

8194.98 m³

-7222.04 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 5+80.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

0.00 m²

6.00 m²

0.00 m³

184.26 m³

972.94 m³

8379.25 m³

-7406.31 m³

Quantità Fossi di Guardia

Materiale

Rivestimento DX

Scavo Fossi DX

Area

0.00

1.63

Volume

0.00

16.27

Vol. Cum.

37.88

362.51

Rivestimento SX

Scavo Fossi SX

0.00

0.63

0.00

6.32

37.88

6.32

Quantità Fossi di Guardia

Materiale

Rivestimento DX

Scavo Fossi DX

Area

0.00

0.19

Volume

0.00

18.14

Vol. Cum.

37.88

380.64

Rivestimento SX

Scavo Fossi SX

0.00

1.13

0.00

17.65

37.88

23.97

Quantità Fossi di Guardia

Materiale

Rivestimento DX

Scavo Fossi DX

Area

0.00

0.67

Volume

0.00

8.61

Vol. Cum.

37.88

389.25

Rivestimento SX

Scavo Fossi SX

0.00

0.68

0.00

18.16

37.88

42.13

Quantità Fossi di Guardia

Materiale

Rivestimento DX

Scavo Fossi DX

Area

0.00

0.67

Volume

0.00

13.40

Vol. Cum.

37.88

402.65

Rivestimento SX

Scavo Fossi SX

0.00

1.40

0.00

20.80

37.88

62.93

Quantità Fossi di Guardia

Materiale

Rivestimento DX

Scavo Fossi DX

Area

0.00

0.64

Volume

0.00

13.08

Vol. Cum.

37.88

415.73

Rivestimento SX

Scavo Fossi SX

0.00

0.80

0.00

22.01

37.88

84.95

Quantità Fossi di Guardia

Materiale

Rivestimento DX

Scavo Fossi DX

Area

0.00

0.63

Volume

0.00

12.72

Vol. Cum.

37.88

428.44

Rivestimento SX

Scavo Fossi SX

0.00

0.97

0.00

17.72

37.88

102.66
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